Aipecermis

GARA SOCIALE SCI CLUB RUJOCH
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Aipecermis

Cavalese Cavatesg.—,,
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY_SPRINT_FEMMINILE

1 8 VAIA Greta 2010 46.18
2 7 OLIVI Giulia 2010 46.31
3 6 AGOSTINI Anna 2010 47 11
4 4 AGOSTINI Vittoria 2012 48.40
5 5 LEONARDELLI Elisa 2012 3'02.03

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

BABY_SPRINT_MASCHILE

1 14 ANDREATTA Federico 2010 42.59
2 13 BARBAGELATA Riccardo 2010 44.74
3 15 DAGOSTIN Daniel 2010 48.09
4 16 RIZZOLI Duc 2010 48.75
5 12 PEDROTTI Andrea 2011 52.76

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

BABY_FEMMINILE

1 23 AGOSTINI Marilena 2008 38.87
2 20 ACCORDINI Anna 2009 40.06
3 24 PASETTO Emma 2008 43.51
4 21 RIZZOLI Siria 2009 45.77
5 22 VINANTE Alessia 2009 46.51

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

BABY_MASCHILE

1 32 VALCANOVER Marco 2009 40.04
2 36 ARLOTTI Riccardo 2008 40.88
3 35 ZORZ| Leonardo 2008 41.45
4 30 PIVA Gabriele 2009 41.47
5 29 LANZA Matteo 2009 42.16
6 37 CALLONI Luca 2008 42.35
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Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM NUM
PETT  CODICE
7 28
8 34
9 39
10 38
ISCRITTI ...
NON PARTITI
31
33
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 52
2 50
3 44
4 47
5 48
6 49
7 45
8 43
ISCRITTI ...
NON PARTITI
46
51
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 61
2 59
3 60
4 56
5 58
6 57
7 62
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 75
2 69
3 68
4 70

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAPACCIO Matteo
SERAFIN Cristiano
PEDROTTI Alessandro
LEONARDELLI Daniele

12
2

SARTORI Giovanni
BAISI Giulio

0

0

SELLE Sofia

PEDROTTI Martina

RIGATTI DI GRAZIA Maria Anna
RIZZOLI Desi

VARESCO Silvia

PEDROTTI Giulia

BAZZERLA Olympia
VALCANOVER Chiara

10
2

BONELLI Alessia
SARTORI Carolina

0

OLIVI Alessandro
FILIPPI  Eros

MARCH Matthias
ANDREATTA Alessio
BARBOLINI Sebastiano
BARBAGELATA Lorenzo
VINANTE Jacopo

7

RIGATTI DI GRAZIA Amelia
BRAITO Matilde
DE VITO Sara
CAVADA Elisa

04-03-2018 / ALPE CERMIS CAVALESE

PUNTI  ANNO COM  COD.

2009
2008
2008
2008

2009
2008

CUCCIOLI_FEMMINILE

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007

2006
2006

CUCCIOLI_MASCHILE

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

RAGAZZE/ALLIEVE

2002
2004
2004
2004

TEMPO
FINALE

46.58
46.82
47.56

1'04.25

37.44
37.73
38.56
39.25
39.73
42.70
43.31
43.73

38.80
39.10
39.12
39.71
39.79
40.08
43.00

34.47
36.44
36.84
37.48

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

5 73
6 74
7 66
ISCRITTI ...
NON PARTITI
67
71
72
76
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 87
2 82
3 85
4 86
5 83
6 88
ISCRITTI ...
NON PARTITI
84
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 97
2 92
3 99
4 9
5 o4
6 93
7 95
8 129
ISCRITTI ...
NON PARTITI
91
98
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
BONVECCHIO Martina 2003
VINANTE Erika 2003
BERNARDI Elisa 2005
11

4
STROPPA Aurora 2005
VINANTE Anna 2003
BONELLI Samantha 2003
ANTONELLI Francesca 2001
0

0

RAGAZZI_MASCHILE

DALLAGIACOMA Emanuele 2004
MASE' Enrico 2005
RIZZOLI Peter 2005
CORTESE Pietro 2005
PASETTO Alessandro 2005
PIVA Tommaso 2004
7

1

FILIPPI  Matteo 2005

0

0

MELCHIONI Mario
TESSADRI Elvio
FEDEL Maurizio
VARESCO Alfredo
OLIVI Andrea
RIZZI Bruno
BAZZANELLA Elio
CALLONI Paolo

10

2

ZANETTI Fabio
BAZZERLA Riccardo

0

0
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PIONIERI_MASCHILE

1964
1955
1964
1964
1959
1956
1962
1959

1938
1963

TEMPO
FINALE

37.58
37.65
39.89

36.20
36.59
37.25
39.92
41.03
42.45

34.88
35.26
35.78
37.12
37.76
38.10
39.15
46.64

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM  COD.

DAME

1 110 RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998

2 108 SELLE Bettina 1980

3 111 CAMPSIDRIS Erika 1969

4 109 BONVECCHIO Angela 1989

5 107 IASILLO llaria 1980

6 102 MOSER Anna 1963

7 104 VENTURI Laura 1972

8 106 SOMMADOSSI Stefania 1973

9 105 ARTUSI Barbara 1972

10 103 SEREKA Francesca 1972
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

VETERANI_MASCHILE

1 13 LANZA Francesco 1971

2 134 CONCI Luca 1969

3 115 BALDO Matteo 1965

4 122 ACCORDINI Stefano 1969

5 118 ZANON Maurizio 1966

6 121 DISERTORI Sandro 1968

7 119 AMBROSI Fabio 1967

8 130 VINANTE Andrea 1971

9 124 DALLAGIACOMA Gianni 1969

10 133 BERNARDI Francesco 1973

11 127 PIVA Andrea 1970

12 120 SERAFIN Domenico 1967

13 123 PASETTO Andrea 1969
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI 7

114 BAISI Giorgio  Alex 1965

116 BONELLI Maurizio 1965

117 ANTONELLI Fabio 1966

125 SARTORI Claudio 1969

126 ARLOTTI Massimo 1970

128 ANDREATTA Riccardo 1970

132 FERRARI Massimo 1972
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

ALLIEVI_MASCHILE

1 140 BALDO Federico 2003

2 143 LANZA Riccardo 2003

3 144 ACCORDINI Simone 2002

4 137 FERRARI Marco 2003

5 138 ZAMBONI Valerio 2003

6 146 RIZZOLI Martin 2002

7 145 MENGUZZO Tommaso 2002
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TEMPO
FINALE

34.71
37.22
39.65
43.41
44.02
45.16
45.68
46.05
46.31
49.22

36.19
36.30
36.97
37.01
37.94
38.33
39.72
40.67
40.69
41.37
44.78
45.32
50.20

34.80
35.13
35.31
35.37
35.86
36.05
37.46

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

8 148
9 142
ISCRITTI ...
NON PARTITI
139
141
147
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 155
2 157
3 156
4 158
5 154
6 151
7 152
ISCRITTI ...
NON PARTITI
153
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 165
2 164
3 166
4 162
5 159
ISCRITTI ...
NON PARTITI
161
163
167
168
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BAZZANELLA Nicola
CALLONI Simone

12

3

ANTONELLI Luica
PEDROTTI Mattia
UCCI Giovanni

0

0

TESTA Mattia

ZANON Piero
CASAGRANDA Denis
CONCI NicolO
SPINELLI Marco
PEDROTTI Emiliano
BARBAGELATA Andrea

8
1

RIZZI Mario

MANFRIN Alessandro
CANAL Matteo

RIZZOLI Denis
BRIGADOI Marcello
PIZZAMIGLIO Francesco

9

4

MONCHER Silvia
CANAL Andrea
RIZZOLI Lorenzo
VAIA Luca

0

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

2003
2003

2003
2003
2002

SENIOR_MASCHILE

1995
1999
1997
2000
1988
1978
1980

1988

MAESTRI

1927
1927
1927
1927
1927

1927
1927
1927
1927

SOCIETA'

TEMPO
FINALE

37.90
40.24

34.08
35.00
35.39
35.75
37.20
37.83
40.53

34.50
34.69
35.68
36.31
37.02

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5
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